令和 7 年 11 月 21 日

臼杵市介護支援専門員協会会員 各位

臼杵市介護支援専門員協会

会長 川野 真一郎

 （公印省略）

令和 7 年度臼杵市介護支援専門員協会 研修会の開催について

（ご案内）

時下、ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。

さて、当協会では、下記のとおり研修会を開催することになりましたのでご案内致しま

す。ご多忙中とは存じますが、万障お繰り合わせの上ご参加下さいますようお願い申し上

げます。

記

１．日  時   令和 7 年 12 月 11 日（木）18：30～20:30（受付 18:00～）

２．場  所   野津中央公民館（多目的ホール）

３．内  容   『適切なケアマネジメント手法』に関する研修会

講師：特定非営利活動法人 大分県介護支援専門員協会

浅香 睦美 氏

大木 恵子 氏

４．対 象 者      臼杵市介護支援専門員協会会員及び会員の属する法人内の職員

５．参 加 費      会員：無料

非会員：500 円

６．申込方法   別紙参加申込書にて必要事項を記入の上、下記問い合わせ連絡先まで

ファックスでお申込み下さい。

７．申込締切   令和 7 年１２月８日（月）

※受講証明書が必要な方は、研修受講証明書を発行いたします。

（問い合わせ連絡先）

臼杵市介護支援専門員協会

和田 輝美

℡： 0974-32-3355 fax：0974-32-3346

（別紙）

臼杵市介護支援専門員協会

FAX：0974-32-3346

臼杵市介護支援専門員協会 研修会

（令和７年１２月１１日）参加申込書

事業所・施設名

担当者名

連絡先

NO 参加者名 研修受講証明書

1  要 不要

2  要 不要

3  要 不要

4  要 不要

5  要 不要

6  要 不要

7  要 不要